
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

Determina n. .lèi del .

. OGGETTO: Liquidazione di spesa alla Ditta "EDIZIONI LUSSO GRAFICA" Sri di
Caltanissetta per opuscoli divulgativi, nell'ambito della promozione evento socio-culturale
festività di San Giuseppe - CIG N. Z480513899-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE E TURISMO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 45 del 02.03.2012, con la quale è stata organizzata
nell'ambito della promozione evento socio/culturale la festività di S. Giuseppe ;

Atteso che con lo stesso atto è stata assegnata al Responsabile del V Settore la somma di €
5.800,00, nell'ambito della suddetta promozione;

Vista, altresì, la determinazione di Responsabile n. 88 del 09.03.2012, con la quale detta
somma è stata impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio, compresa la somma di €
541,69 per "spese varie ed eventuali";

Atteso che è si è resa necessaria la fornitura di n. 2000 opuscoli divulgativi sulla " festa di San
Giuseppe", allo scopo di farne omaggio agli ospiti ed ai visitatori della cittadina;

Vista la fattura n. 74 del 22.05.2012 della Ditta EDIZIONI LUSSOGRAFICA S.r.l. di
Caltanissetta di € 291,00 IVA inclusa, per fornitura opuscoli divulgativi sulla festa di San
Giuseppe, che si allega alla presente;

Atteso che le prestazioni eseguite di cui si è preso carico rispondono ai requisiti quantitativi e
qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;

Accertato, che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 291,00 IVA inclusa, alla ditta EDIZIONI LUSSOGRAFICA
S.r.l. con sede in Caltanissetta alla via L. Greco z.i., nell'ambito della promozione evento socio-
culturale festività di San Giuseppe.-

Dìsporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 291,00 in favore
della suddetta ditta, mediante accredito e/o la Banca popolare di Lodi — agenzia di Caltanissetta -
cod. IBAN: IT 36 C 05164 16700 000000183907 - per fornitura opuscoli divulgativi sulla festa di
S. Giuseppe, nell'ambito della promozione evento socio-culturale festività di San Giuseppe, sulla base
dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 88 del 09.03.2012 al Gap. 1705
int. 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 02.03.2012.-

II Responsa
Sig.ra

el Procedimento
Paraci

II Responsab
Dr.ssa Mari

5° Settore
ina Cafà


